Vid. Catal. Libror. qui prostant *Venetis* apud Jos. *Remondini* et Filios. Ven. 1785. 8. p. 191. coll. ann. 1766.

1785. 1784. de Edit. Phaedri, et Vers. Ital. ann. 1778. et 1783. 1784.

Recusa P. Burmanni Editio c. Not. Varr. Lugd. Batav. 1778. 8. maj. Apud Sam. et Joan. Luchtmans, Bibliopolas et Academiae Typographos. Editio quarta emendatior. Quae verba re vera inveniuntur in titulo, teste Cl. Dafsdorf. Biblioth. Elector. Dresd. Splendidae Praefecto eruditissimo.

Memorant librum ill. Harlesius Notit. Litteratur. Rom. p. 458. Catal. Libror. qui prostant Venetiis apud Seb. Coleti. Venet. 1783. 8. et Biblioth. Pinellian. T. II. p. 361. coll. ann. 1698. 1755.

Phaedri selectae Fabulae in vsum scholarum Belgarum. Bruxell. 1778. 12. maj.

Phaedri Fabulae ex rec. P. Burmanni. Accedit nouarum fabularum Appendix. Wirceburgi. 1778. 12. apud J. J. Stahel.

Cat. Bibl. *Lauhn.* P. II. p. 132.

Phaedri Fabulae ex rec. Burm. Norimb. ex officin. Riegel. 1778. 8. min. s. 12. Ed. III.

Cat. Bibl. *Lauhn.* p. 139. Not. Litter. *Bipont.* p. XXXIII. cf. ann. 1773.

Id. liber. Hal. 1778. 12. v. ann. 1755.

1 7 7 9.

Phaedri Aug. Lib. et Fl. Aviani Fabulae. Cum Adnotationibus ad vsum Seminar. Pat. 12. Typis ejusdem. 1779.

V. *Catal. Librorum Latinor. et Itolor. qui typis Seminarii Patavini et Thom. Bettinelli impressi sunt.* p. 48. Venet. 1789. 8.

Phaedri Aug. Lib. selectae Fabulae (XXXIX.) ad vsum Scholarum. Selectas interpretum Animaduersiones suasque adjecit Henr. Braun. Monachii. 1779. 8. apud Jo. Ge. Ruprecht. In Biblioth. Auctor. classic. poëtica ad vsum Gymnas. Electoral Bojoariae. T. I.

Biblioth. *Lauhn.* P. II. p. 132.

Chrestomathia Phaedrina Notis illustrata a Jo.

Christian. Hartmano, Ricobac. Schol. Rectore. Altenburgi. Ex officin. Richteria. 1779. 8. min.

Allg. Deutsche Bibl. T. 42. P. I. p. 174.

Fabulas XXV. haecce Chrestomathia comprehendit. Praeclaram ostendit Editor L. L. scientiam. Notae paullo vberiores.

1779 — 1781.

Phaedri Aug. Lib. Fabular. Aesopiar. Libri V. ex recens. P. Burmanni. Cum selectis Variorum Notis et suis Observationibus edidit Jo. Gottlob Sam. Schwabe, Schol. Buttstad. Rector. P. I: Lib. I. et II. continens. Halae. 1779. 8. P. II. Lib. III. et IV. continens. ibid. 1780. P. III. Lib. V. et Appendicem, Notas Jac. Tollii ineditas, Varias Lectiones Cuninghami, et Indicem continens. Halae 1781. 8. apud Jo. Jac. Gebauer.

Basis Editionis est textus Burmanni, a quo non paucis locis recessit Editor, maximam partem Codicis Perotti auctoritate fultus. Vid. Praef. P. II. p. 6. sq. In explicandis fabulis opera praestantissimorum Interpretum vsus est; vt docet Praef. III. p. 4. Virorum doctorum notis intermiscuit suas, pertinentes vel ad rem criticam, vel philologiam, vel antiquitates et historiam, vel denique ad interpretationem. Erat optandum, vt notae criticae a reliquis separatae comparent, id quod recte obseruatum viris doctis. Varietas lectionis vbique adjecta est.